



PASTA ready to (h)eat-diepvoren IQF								
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos	prijs/kg	prijs/zak	dz/pallet	prijs/100gr	
A1	Fusilli	4 x 2,5 kg	21,60 €	2,160 €	5,400 €	48	0,216 €	
A2	Fusilli Tricolore	4 x 2 kg	22,24 €	2,780 €	5,560 €	48	0,278 €	
A3	Penne	4 x 2,5 kg	21,60 €	2,160 €	5,400 €	48	0,216 €	
A4	Farfalle	4 x 2,5 kg	24,70 €	2,470 €	6,175 €	48	0,247 €	
A7	Macaroni	4 x 2,5 kg	21,90 €	2,190 €	5,475 €	48	0,219 €	
A8	Mini Macaroni (elbow)	4 x 2,5 kg	22,50 €	2,250 €	5,625 €	48	0,225 €	
A9	Cappellini in nestjes 50 gr - dunne spaghetti	1 x 5 kg	15,45 €	3,090 €	****	72	0,155 €/nestje	
A10	Tagliatelli in nestjes 50 gr	1 x 5 kg	16,50 €	3,300 €	****	72	0,165 €/nestje	
A10-XL	Tagliatelli XL (8,5 mm) in nestjes 50 gr	1 x 5 kg	17,25 €	3,450 €	****	72	0,173 €/nestje	
A14	Chinese Noodles in nestjes 30 gr	1 x 5 kg	16,75 €	3,350 €	****	72	0,101 €/nestje	
A15	Spaghetti in nestjes 50 gr	1 x 5 kg	15,45 €	3,090 €	****	72	0,155 €/nestje	
NEW	A15-10	Spaghetti in nestjes 50 gr (grootkeukenverpakking)	1 x 10 kg	28,40 €	2,840 €	****	48	0,142 €/nestje
NEW	A15-VK	Spaghetti Volkoren in nestjes 50 gr	1 x 5 kg	17,25 €	3,450 €	****	72	0,173 €/nestje
A16	Rigatone - ook ideaal voor koude bereidingen	4 x 2,5 kg	21,60 €	2,160 €	5,400 €	48	0,216 €	
A17-10	Fusilli Volkoren	4 x 2,5 kg	28,00 €	2,800 €	7,000 €	40	0,280 €	
A19	Linguine in nestjes 50 gr	1 x 5 kg	16,50 €	3,300 €	****	72	0,165 €/nestje	
A20	Pappardelle in nestjes 30 gr	1 x 4 kg	14,00 €	3,500 €	****	72	0,105 €/nestje	
A22	Lasagnebladen 1/1 GN (46 x 25,5 cm) - 167 gr	5 x 2 kg	45,00 €	4,500 €	9,000 €	72	0,75 €/blad	
A23	Conchiglie - ook ideaal voor koude bereidingen	4 x 2,5 kg	23,50 €	2,350 €	5,875 €	48	0,235 €	
BUP12	Penne PASTACONCEPT	3 x 4 kg	22,80 €	1,900 €	7,600 €	48	0,190 €	
NEW	BUF12	Fusilli PASTACONCEPT	3 x 4 kg	22,80 €	1,900 €	7,600 €	48	0,190 €

PASTA ready to (h)eat - diepvoren IQF - PORTIEVERPAKKINGEN						
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos	prijs/portie	dz/pallet	
A3-200	Portieverpakking Penne - 200 g	25 x 200 g = 5 kg	15,000 €	0,600 €	80	
A3-300	Portieverpakking Penne - 300 g	15 x 300 g = 4,5 kg	13,500 €	0,900 €	88	
A15-200	KINDERPORTIE Spaghetti - 200 g	24 x 200 g = 4,8 kg	17,760 €	0,740 €	72	
A15-300	Portieverpakking Spaghetti - 300 g	16 x 300 g = 4,8 kg	17,760 €	1,110 €	90	
A16-300/GF	Portieverpakking Rigatone GLUTENVRIJ - 300 g	18 x 300 g = 5,4 kg	29,160 €	1,620 €	90	
E1-200	Portieverpakking Witte rijst - ZONDER ZOUT - 200 g	25 x 200g = 5 kg	12,500 €	0,500 €	90	

GEVULDE PASTA "The Smiling Cook"						
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos	prijs/kg	prijs/stuk	dz/pallet
D11	Cannelloni Bolognese (50 gr/st)	1 x 3 kg	26,70 €	8,900 €	€ 0,445	160
D12	Cannelloni Ricotta e Spinaci (50 gr/st)	1 x 3 kg	25,50 €	8,500 €	€ 0,425	160
D13	Cappelletti Salmone e Spinaci (12 g/st)	1 x 3 kg	28,35 €	9,450 €	€ 0,113	120
D15	Pansotti Bufalo Ricotta e Spinaci (35 g/st)	1 x 3 kg	32,25 €	10,750 €	€ 0,380	120

WERELDKUEN Eénpansgerechten - diepvoren IQF							
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos	prijs/kg	prijs/zak	dz/pallet	prijs/portie
B7	Paëlla met zeevruchten - Valencia d'Lis	2 x 2,5 kg	28,00 €	5,600 €	14,000 €	126	2,52 € (450g)
B10	Indian Coconut Dal (kant-en-klaar vegetarisch gerecht)	5 x 1,5 kg	92,63 €	12,350 €	18,525 €	56	2,47 € (200g)

RIJST voorgedroogd en diepvoren IQF							
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos	prijs/kg	prijs/zak	dz/pallet	prijs/100gr
E1	Rijst wit - gekookt	4 x 2,5 kg	16,50 €	1,650 €	4,125 €	72	0,165 €

GEVULDE PASTA HILCONA - "PASTA FINA" - diepvoren IQF						
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/hapje	prijs/kilo	prijs/doos	dz/pallet
C2	Tortelli Eekhoortjesbrood -15 gr - ca 250hapjes/ds	2 x 2 kg	0,13 €	8,80 €	35,20 €	90
C3	Agnolotti Tartufo - 14 gr - ca 280 hapjes/ds	2 x 2 kg	0,13 €	9,15 €	36,60 €	90
C4	Ravioli 5 Formaggi - 19 gr - ca 200 hapjes/ds	2 x 2 kg	0,17 €	8,95 €	35,80 €	90
C5	Cuorelli Ratatouille - 16 gr - ca 250 hapjes/ds	2 x 2 kg	0,14 €	8,45 €	33,80 €	90

GEVULDE PASTA HILCONA - "PROFESSIONAL" - diepvoren IQF						
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/100 g	prijs/kilo	prijs/doos	dz/pallet
C10	Tortellini Carne (100% rundsvlees)	1 x 10 kg	0,435 €	4,35 €	43,50 €	48
C15	Tortellini Ricotta e Spinaci	1 x 10 kg	0,435 €	4,35 €	43,50 €	48
C23	Raviolini Formaggio	1 x 10 kg	0,435 €	4,35 €	43,50 €	48
C24	Raviolini Verdura (groenten)	1 x 10 kg	0,435 €	4,35 €	43,50 €	48
C44	Tortellini Tricolore Ricotta e Spinaci	1 x 10 kg	0,435 €	4,35 €	43,50 €	48
C45	Tortellini Verdi Formaggio	1 x 10 kg	0,435 €	4,35 €	43,50 €	48
C46	Raviolini Kip	1 x 10 kg	0,435 €	4,35 €	43,50 €	48

GEVULDE PASTA HILCONA - "CLASSIC" - diepvoren IQF							
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/100 g	prijs/kilo	prijs/doos	dz/pallet	
C8	Ravioli Carne (100% rundsvlees)	2 x 2 kg	0,675 €	6,75 €	27,00 €	90	
C9	Tortelloni Ricotta e Spinaci	2 x 2 kg	0,610 €	6,10 €	24,40 €	90	
C13	Tortelloni Tricolore Formaggio	2 x 2 kg	0,675 €	6,75 €	27,00 €	90	
C14	Tortelloni Tricolore Carne (100% rundsvlees)	2 x 2 kg	0,675 €	6,75 €	27,00 €	90	
C25	Tortelloni Gruyere AOC - 10 gr	2 x 2 kg	0,750 €	7,50 €	30,00 €	90	
C30	Ravioli Pesto	2 x 2 kg	0,685 €	6,85 €	27,40 €	90	
C34	Fagottini Pesto Rosso	2 x 2 kg	0,815 €	8,15 €	32,60 €	90	
C35	Fagottini Gorgonzola	2 x 2 kg	0,815 €	8,15 €	32,60 €	90	
C40	Gnocchi	2 x 2,5 kg	0,440 €	4,40 €	22,00 €	90	
NEW	C48	Saccottini Funghi	2 x 2 kg	0,815 €	8,15 €	32,60 €	90



VLEES/VIS SAUZEN doypack 1 kilo - buiten koeling						
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos	prijs/kg	dz/pallet	
H31	Bearnaisesaus	6 x 1 kg	32,10 €	5,350 €	77	
H32	Champignonroomsaus	6 x 1 kg	38,70 €	6,450 €	77	
H33	Peperroomsaus	6 x 1 kg	38,10 €	6,350 €	77	
H34	Hollandaisesaus	6 x 1 kg	30,60 €	5,100 €	77	

PASTA SAUZEN doypack 1 kg - buiten koeling						
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos	prijs/kg	dz/pallet	
H1	Bolognese	6 x 1 kg	27,60 €	4,600 €	77	
H2	Bolognese - rundvlees (Halal)	6 x 1 kg	35,70 €	5,950 €	77	
NEW	H21	Bolognese Brasserie	6 x 1 kg	32,70 €	5,450 €	77
	H22	Bolognese Classico (rundvlees)	6 x 1 kg	35,10 €	5,850 €	77
	H3	Napolitaanse	6 x 1 kg	27,00 €	4,500 €	77
	H10	Arrabiata	6 x 1 kg	31,50 €	5,250 €	77
	H17	Bandido (nacho cheese saus)	6 x 1 kg	39,60 €	6,600 €	77
	H19	Pesto saus (7,8 €/zakje van 500 g)	12 x 500 g	93,60 €	15,600 €	52
	H7	Kaas (emmental)	6 x 1 kg	36,60 €	6,100 €	77
	H8	Carbonara	6 x 1 kg	41,10 €	6,850 €	77
	H9	Scampi crème	6 x 1 kg	41,40 €	6,900 €	77
	H12	4 Kazen (emmental-gouda-mozzarella-cheddar)	6 x 1 kg	39,60 €	6,600 €	77
	H13	Forestière	6 x 1 kg	47,70 €	7,950 €	77
	H14	Maffioso	6 x 1 kg	41,70 €	6,950 €	77
	H15	Witloof/kaas/ham	6 x 1 kg	49,20 €	8,200 €	77
	H23	Primavera	6 x 1 kg	29,70 €	4,950 €	77
	H24	Puttanesca	6 x 1 kg	32,10 €	5,350 €	77
	H25	Mascarpone Rosso	6 x 1 kg	41,10 €	6,850 €	77
	H26	Curry	6 x 1 kg	32,10 €	5,350 €	77
NEW	H27	Veganesca	6 x 1 kg	35,40 €	5,900 €	77
NEW	H28	Nordic	6 x 1 kg	38,70 €	6,450 €	77
volumeverpakkingen						
H4	Bolognese saus - zak 3 kg aan 11,85 €	3 x 3 kg	35,55 €	3,950 €	55	

MAALTIJDBEKERS afsluitbaar - microgolfbestendig							
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos				
F21	Pastabeker "Pasta" 16oz - SMALL (+/- 320 g maaltijd)	10 x 50 st	73,75 €				
F23	Pastabeker "Pasta" 26oz - LARGE (+/- 460 g maaltijd)	10 x 50 st	97,50 €				
F17	Pastabeker "Retro" 16oz - SMALL (+/- 320g maaltijd)	6 x 50 st	37,50 €				
F27	Pastabeker "Retro" 26oz - LARGE (+/- 460g maaltijd)	6 x 50 st	48,00 €				
F37	Pastabeker "Retro" 32oz - XLARGE (+/- 600g maaltijd)	6 x 50 st	54,00 €				
F54	Catering cup "Prestige" 5,5oz (+/- 100 g maaltijd)	4 x 75 st	36,00 €				
F18	Pastabeker Blanco 16oz - SMALL (+/- 320g maaltijd)	10 x 50 st	54,50 €				
F28	Pastabeker Blanco 26oz - LARGE (+/- 460g maaltijd)	10 x 50 st	68,50 €				
F38	Pastabeker Blanco 32oz - XLARGE (+/- 600g maaltijd)	10 x 50 st	85,00 €				
VORKJES							
ref.	omschrijving	verpakking	prijs/doos				
G2	Plastic vorkjes 18cm (per karton) Cash & Carry	30 x 100 st	54,00 Euro				
G4	Zwarte plast. vorkjes 15,5cm-speciaal voor cup "Prestige"	1 x 1000 st	36,00 Euro				
G5	Zwarte plastic vorkjes 18cm	10 x 100 st	54,00 Euro				
SERVICEPRODUCTEN							
ref.	omschrijving	verpakking	afmeting (mm)	hoogte (mm)	prijs/doos	prijs/stuk	
NEW	SP1	Pastamandje 135 x 105 x H180 mm	2 x 1 st	135 x 105	180	40,00 €	20,00 €
GN-LINER (beschermfolie voor GN-bakken)							
ref.	omschrijving	afmeting (mm)	stuks/doos	prijs/ds			
SP12	1/2 GN diep	610 x 365	100	39,00 €			
SP13	1/3+1/4 GN diep	500 x 360	100	34,00 €			
SP16	1/6 GN diep	355 x 460	100	34,00 €			



ECO PANSAVER (beschermfolie voor GN) - 100% recycleerbaar						
ref.	omschrijving	afmeting (mm)	hoogte (mm)	inhoud (liter)	stuks/doos	prijs/ds
504	1/1 GN ondiep	530 x 325	65-100	9-14	100	79,50 €
505	1/1 GN diep	530 x 325	150	21,0	50	47,00 €
503	1/2 GN diep	325 x 265	100-150	6,5-9,5	100	43,00 €
501	1/3+1/4 GN diep	325 x 176	100-150	4,0-5,7	100	38,75 €
502	1/6 GN diep	176 x 162	150	2,4	100	38,75 €

POS-materiaal		
POS1	3D-kader Retro-beker - 30 x 30 cm	20 €
POS2	3D-kader Retro-beker - 47 x 47 cm	35 €
POS3	3D-kader Pasta-beker - 30 x 30 cm	20 €
POS4	3D-kader Pasta-beker - 47 x 47 cm	35 €
POS5	Affiche prijslijst (2 pastabekers) - 30 x 45 cm (A3 formaat)	
POS6	Affiche prijslijst (1 pastabeker) - 30 x 45 cm (A3 formaat)	
POS7	Affiche pastabeker - 50 x 70 cm (B2 formaat)	